
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Diputación de Córdoba

Núm. 215/2018

Mediante resolución de fecha 23 de enero de 2018, insertada

en el correspondiente libro con el número 2018/237, he dictado lo

que sigue:

“El pasado 26 de junio de 2017 finalizó el plazo de presenta-

ción de solicitudes para tomar parte en la convocatoria de oposi-

ción libre para cubrir tres plazas de Técnico/a de Admón. Gene-

ral, al servicio de esta Diputación, pertenecientes a la plantilla de

personal funcionario y correspondientes a la Oferta de Empleo

Público de 2015, de conformidad con lo preceptuado en el artícu-

lo 34.1 g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Ba-

ses de Régimen Local, redactado ex novo por la Ley 11/1999, de

21 de abril, vengo en resolver:

Primero. Aprobar y publicar las listas provisionales de aspiran-

tes admitidos y excluidos a dicha convocatoria, como Anexo a es-

ta Resolución.

Segundo. Nombrar al Tribunal Calificador de la misma, de con-

formidad con el artículo 4 del R.D. 896/91, de 7 de junio, artículo

60 de la Ley 7/2007, de 12 de abril, del Estatuto Básico del Em-

pleado Público y base 5ª de la citada convocatoria, que queda

constituido por los siguientes miembros, todos ellos empleados/as

públicos de esta Diputación:

* Presidente del Tribunal Calificador: D. Carlos Chacón Carmo-

na, Jefe Servicio Jurídico Diputación de Córdoba. 1º. Suplente: D.

Antonio Luis Amaro López, Letrado, Adjunto Jefe Servicio Jurídi-

co Diputación de Córdoba. 2º. Suplente: D. Jesús Vico González,

Letrado Asesor Servicio Jurídico, Diputación de Córdoba.

* Secretario del Tribunal al Secretario General de la Corpora-

ción: D. Jesús Cobos Climent. 1º. Suplente: Dª. Carmen Ruiz

Aguayo, Secretaria-Interventora Servicio Jurídico Diputación de

Córdoba. 2º. Suplente. D. José Antonio del Solar Caballero, Se-

cretario-Interventor Servicio Jurídico Diputación de Córdoba.

* Vocales:

Vocal 1.-

Titular: Dª. Gema Serrano Gutiérrez, Técnica Admón. General,

Adjunta Jefe Servicio Recursos Humanos Diputación de Córdoba.

Suplente: D. Luis Amo Camacho, Técnico Admón. General, Jefe

Servicio Recursos Humanos Diputación de Córdoba.

Vocal 2.

Titular: Dª. Begoña Núñez Ramírez, Economista del Servicio de

Intervención Diputación de Córdoba. Suplente: Dª. Mª. Victoria Vi-

lla Ortega, Adjunta Jefe Servicio de Hacienda, Diputación de Cór-

doba.

Vocal 3.

Titular: D. José Miguel Begines Paredes, Funcionario de la Es-

cala de Habilitación Nacional, Subescala Secretaría. Ayuntamien-

to de Montilla (Córdoba). Suplente: D. José Alberto Alcántara

Leonés, Funcionario de la Escala de Habilitación Nacional, Su-

bescala Secretaría. Ayuntamiento de Córdoba.

Vocal 4.

Titular: Dª. Carmen López Prieto, Funcionaria de la Escala de

Habilitación Nacional, Subescala Secretaría. Ayuntamiento de

Puente Genil (Córdoba). Suplente: Dª. Juana María Luque Jimé-

nez, Funcionaria de la Escala de Habilitación Nacional, Subesca-

la Intervención Tesorería. Ayuntamiento de Puente Genil (Córdo-

ba).

Tercero. De conformidad con las bases de la convocatoria, con-

ceder a los/as interesados, un plazo de 10 días hábiles, contados

a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución

en el B.O.P. para subsanar posibles defectos y/o los/as que en su

caso, motivaron su exclusión. Asimismo podrán formular reclama-

ciones, los que habiendo presentado solicitud no figuren en las

listas provisionales. Los que dentro de dicho plazo no lo subsana-

ren, quedarán excluidos definitivamente de la convocatoria.

Cuarto. Convocar a los aspirantes admitidos para el próximo

día 24 de febrero de 2018, a las 9,30 horas, en el Aula Magna del

Aulario del Campus Universitario de Rabanales, sito en Ctra. de

Madrid, Km. 396 (Antigua N-IV) (Córdoba), para llevar a cabo la

realización del primer ejercicio de la oposición, debiendo venir

provistos del D.N.I o documentación prevista en la Base 8.1 y bo-

lígrafo azul o negro.

Asimismo y de conformidad con la base 7.2 de la convocatoria

el orden de actuación de los aspirantes en aquellos ejercicios en

que no puedan actuar conjuntamente se efectuará de conformi-

dad con la resolución de 18 de abril de 2017, de la Secretaría de

Estado de Función Pública, publicada en el BOE nº 94 de 20 de

abril, cuyo primer apellido comience por la letra “Ñ”, si no existie-

se ningún aspirante se llevará a cabo por la “O” y así sucesiva-

mente.

Quinto. Ordenar la publicación en el B.O.P. de la presente Re-

solución, así como las listas de admitidos y excluidos”.

Lo que se publica para general conocimiento

Córdoba, a 23 de enero de 2018. Firmado electrónicamente: El

Presidente, P.D. El Diputado Delegado de Hacienda, RR.HH. y

Gobierno Interior, Salvador Blanco Rubio.

Viernes, 26 de Enero de 2018 Nº 19  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

OEP 2015Oferta

Tipo Plaza TAG Funcionario 3Nº Plazas
F01/17 - 3 PLAZAS  TECNICO DE ADMINISTRACION GENERALConvocatoria

07002755Z
25344407V
30943060X
30505648N
30807208L
26233548R
26968506V
15414448D
30955663D
44027171L
77803157E
15438128E
76649020W
31007021P
76087310K
30999869D
77359741T
30819379T
48885963S
47254767W
45329019K
30803388V
45735745S
52489068D
09192404V
31002769B
53347295Z
15426389J
30996944M
77457967Q
80165382D
30517903P
80138200J
31001401T
45736448M
45117246D
74834197V
30995351E
30794385F
44242412A
26496630D
32075572W
44651749D
30533805V
32058312S
30794787H

NIF
ACUÑA SANCHEZ, MARIA BLANCA 
AGUILAR GARCIA, EDUARDO ANGEL
ALBENDIN ROMERO, CARMEN 
ALCAIDE TEJEDOR, ALBERTO JESUS
ALCALA MALAGON, CONCEPCION ELVIRA
ALCALA NOGUERAS, JUAN JOSE
ALCALDE ORTIZ, VICTORIA 
ALCOBA TORRES, RAQUEL 
ALONSO PÉREZ DE SILES, CARMEN 
ALVAREZ BERASUAIN, BENEDICTA 
ALVAREZ CASADO, REYES 
ALVAREZ LUNA, MARIA JOSE 
ANDREU LARRAN, PALOMA ISABEL
ARANDA LEON, MERCEDES 
ARELLANO RUIZ, MARIA 
AROCA ESCOBAR, CRISTINA 
BALBIN EXPOSITO, MARTA 
BARBADO MONTERO, MARIA CARMEN
BARBERO DIEGUEZ, LIDIA 
BARRANCO MANZANARES, ESTEBAN JOSE
BARRERA TENORIO, JOSÉ MIGUEL
BELLO CASADO, ANA ISABEL
BELLO JIMENEZ, JUAN ANTONIO 
BERMUDEZ SICILIA, MARIA EUGENIA 
BLAZQUEZ MENDOZA, INMACULADA 
BRAVO MELGAR, SOLEDAD 
BUENO MARTINEZ, FERNANDO 
BUJALANCE VIGARA, MARIA VICTORIA 
CABALLERO GARCIA, JAIME 
CABEZAS MARTINEZ, ANTONIO MIGUEL 
CABRERA PEDRAJAS, CELIA 
CALDERON CABALLERO, MARIA JOSE 
CAMARGO CARRILLO, MARIA DEL CARMEN 
CANO LOPEZ, CARMEN MARIA
CANTADOR GARRIDO, LUCIA 
CAÑADA COBOS, DEMETRIO 
CAÑETE SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER
CARMONA MEDIALDEA, MARIA DEL PILAR 
CARNERO RUIZ, EVA 
CARRERO LANCHA, SARAY 
CASADO HERNANDEZ, MARIA 
CASTILLA BELTRAN, RAMON 
CASTILLO CAGIGAL, BLANCA 
CASTILLO PEREZ DE SILES, CARMEN 
CASTRO SANCHEZ, SERGIO 
CENTELLA DE LA HOZ, EVA MARIA 

Tecnico/a Admon GeneralCategoría A1Grupo
Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de admitidas/os
Nombre Completo

0Nº Plazas Disc.

ANEXO

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 26 de Enero de 2018Nº 19  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

OEP 2015Oferta

Tipo Plaza TAG Funcionario 3Nº Plazas
F01/17 - 3 PLAZAS  TECNICO DE ADMINISTRACION GENERALConvocatoria

74857766B
28585170B
48882411M
50122002B
30255620V
30969223E
32087258G
71221945F
31006875T
74917323K
30972050C
30473489F
30959572P
08891519H
44362526B
07496729V
30493896J
30988866T
25670379X
45746065P
28580385X
26806460Y
53742861A
30789284N
80071744G
30993237R
50755345A
74693508L
28751766H
15474810L
28809917W
15471252A
53159939Q
45744715S
77367305C
50616115S
45383920K
44599794B
45887881Y
44369406Z
30948605N
29043077B
76050748Y
20225990C
34040186W
26215204B

NIF
CESTINO CONEJO, CAROLINA CRISTINA
CHAMORRO NEVADO, MARIA AMALIA
CLARO FABRELLAS, ANA ISABEL
CONDE GARCIA, SOL 
CORZO TRONCOSO, NOEMI 
CRUZ MARQUES, JOSE MANUEL
DE LA PUENTE ROMERO, MANUEL 
DE NOVA POZO, VIRGINIA 
DEL RIO NIETO, TERESA EUGENIA 
DELGADO GONZALEZ, YESICA 
DIAZ NEVADO, MARIA ANGELES 
DOMINGUEZ PESO, FRANCISCO JAVIER 
ESPEJO CASADO, MARIA DE LA PALOMA 
FEIJOO SANCHEZ, PILAR 
FERNANDEZ ABELLA, SOLEDAD 
FERNANDEZ RUIZ, ALEJANDROS SIMON
GAITAN LORA, JUANA MARIA DEL CARMEN
GALAN LUQUE, ALVARO 
GALVEZ PRADA, CARMEN 
GARCIA LLANOS, ISRAEL 
GARCIA ROMERO, MANUEL 
GAVILAN FERNANDEZ, JUAN MANUEL
GODOY JURADO, ROCIO 
GOMEZ LUENGO-CARRERAS, FATIMA 
GOMEZ SANCHEZ, ANA 
GOMEZ SOLA, FATIMA 
GOMEZ ZAMBRANA, ADRIANA 
GONZALEZ CORDOBA, MARIA 
GONZALEZ GARCIA, FERNANDO 
GORDO CANO, DIANA 
GUERRA GALLARDO, MERCEDES 
GUERRERO GARCIA, JUSTA 
GUTIERREZ GARCIA, ALEXANDRA 
GUTIERREZ GRUA, LAURA 
HARO ROA, PIEDAD MARIA
HERAS RUIZ-CANELA, ARACELI 
HERNANDEZ NUÑEZ DE PRADO, MARIA PILAR
HERNANDEZ RUIZ, FERNANDO JESUS
HERRUZO ROJAS, ALBERTO 
HURTADO DE MOLINA REYES, ANGELA ISABEL 
IZNAJAR GARCIA, ESTHER MARIA
JARA CORRALES, EULALIA MARIA
JIMENEZ FERNANDEZ, ALBERTO 
JIMENEZ ORTEGA, JUANA MARIA 
JIMENEZ ROMERO, MARIA ESTHER
JOVER RAMIREZ, YOLANDA 

Tecnico/a Admon GeneralCategoría A1Grupo
Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de admitidas/os
Nombre Completo

0Nº Plazas Disc.

ANEXO

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 26 de Enero de 2018 Nº 19  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

OEP 2015Oferta

Tipo Plaza TAG Funcionario 3Nº Plazas
F01/17 - 3 PLAZAS  TECNICO DE ADMINISTRACION GENERALConvocatoria

25662831Y
28849435Y
74672549J
14325934Q
30979771J
05704605F
53598429B
28491142F
06240919F
28800520N
30984283V
52297079R
52318079W
76655319E
30971327X
18437764K
48908292B
77802389J
77181263W
53744927E
45747661V
31012297V
44594287R
31012151D
30822296L
25599756C
47428709H
30977085H
74889521A
44364521M
80163428X
44365432L
20225385J
46271310W
44032258T
30210697J
30263119H
25731289Q
75249191E
30971486P
20224655L
26045041W
32057572B
79309394N
25091346W
80159414K

NIF
KUSTNER SOLIS, EMILIO 
LEDESMA GARCIA, ASCENSION 
LEIVA VICEIRA, CRISTIAN 
LOPEZ FALCON, CARMEN MERCEDES 
LORA BLASCO, MARTA 
LOZANO GOMEZ, JUAN 
LUQUE MORENO, MARTA 
LUQUE ORTIZ, Mª TERESA 
MANGAS MORALES, PATRONIO 
MAQUEDA TORRES, AMALIA 
MARIN TOLEDANO, ROCIO 
MARTIN ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER
MARTIN GARCIA, MARIA ROCIO 
MARTIN GARCIA, PILAR 
MARTINEZ GARCIA, CLARA ESTHER 
MARTINEZ LUENGO, DIEGO 
MATEO TOSCANO, LUCIA 
MEDINA MARTIN, SARA 
MENDEZ FLORIDO, JUAN ANTONIO
MENDEZ-TRELLES CHICA, ALEJANDRA 
MENDOZA DIAZ, RAQUEL 
MESA TORRES, MARIA DEL PILAR
MIRANDA GONZALEZ, FERMINA 
MIRANDA MUÑOZ, MARIA DOLORES 
MOLINA OREA, ALVARO 
MOLINILLO RIVERA, MARIA 
MONTESINOS GUERRERO, ALVARO 
MORALES MAESTRE, MARIA 
MORALES MORALES, PAULA 
MORENO GOMEZ, MAGDALENA 
MORENO NIETO, IRENE 
MUÑOZ BARRIOS, ANTONIO 
MUÑOZ JIMENEZ, MARIA ESTRELLA 
NAJERA OBANDO, MARIA CRISTINA 
NAVARRO NAVAS, ANA MARIA 
NAVAS SERENA, MARIA DEL CARMEN 
NOGALES ALVAREZ, PATRICIA INES
ORTEGA CARRERA, MARIA TERESA
ORTEGA CASAS, JOSE ANGEL
ORTIZ JURADO, ANTONIO JESUS
PADILLA BARRIENTOS, MARTA 
PALOMINO AGUILERA, JORGE 
PARRA GARCIA, MIGUEL 
PARRA MENDOZA, ANA ISABEL
PASTRANA DUARTE, MARIA DEL CARMEN 
PAZ VILLAR, ESTEFANIA 

Tecnico/a Admon GeneralCategoría A1Grupo
Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de admitidas/os
Nombre Completo

0Nº Plazas Disc.

ANEXO

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 26 de Enero de 2018Nº 19  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

OEP 2015Oferta

Tipo Plaza TAG Funcionario 3Nº Plazas
F01/17 - 3 PLAZAS  TECNICO DE ADMINISTRACION GENERALConvocatoria

47014603G
76648303K
30236794M
30943463E
44057467R
48871226K
77845736M
30992143B
30538249E
26968670C
26018171L
30786638B
30972668V
25737256A
44363205T
53713159V
52238564K
76439122W
74891687F
75814904G
50872758R
77805445X
30527439E
30954883B
28703325S
44352546J
80144337D
05714982B
30819648Q
70823588X
31002118G
77342514T
45735114M
44607068V
45746326Q
30528761X
30236120K
14321179E
52256289J
53592413K
30797475S
30507223T
80166747V
30811205Z
30825732M
53343545J

NIF
PEREZ MARTINEZ, CRISTINA 
PEREZ PEREZ, JOSE DANIEL
PEREZ RODRIGUEZ, MARTA MARINA
PEREZ SANCHEZ, PILAR AURORA
PEREZ UREBA, AFRICA 
PINEDA ORTIZ, ANTONIO DAVID 
PINILLA MONTERO DE ESPINOSA, ANGEL 
PONFERRADA GARCIA, ANA BELEN 
PORCUNA BERMUDEZ, MARIA VICTORIA 
PORRAS MONTES, MELISA 
POUSIBERT MARTOS, MARIA DEL MAR 
POVEDANO CARPINTERO, SILVIA 
PULIDO PAREJA, MARIA MATILDE 
RANDO SERRANO, JOSE MARCOS
REY PORCEL, CARMEN MARIA
RODRIGUEZ ALMENDROS, TAMARA 
RODRIGUEZ CORDERO, M ISABEL 
RODRIGUEZ DELGADO, ROCIO 
RODRIGUEZ JIMENEZ, MARIA DEL MAR 
RODRIGUEZ MUÑOZ, FRANCISCA CELIA
RODRIGUEZ ORTIZ, CESAR MIGUEL
RODRIGUEZ SEVILLANO, EDUARDO 
ROSALES MORALES, BENITO 
RUDA TORRES, MARIA INMACULADA
RUIZ LOPEZ, MARIA ANGELES 
RUIZ MARTINEZ, ALFREDO ANTONIO 
SAINZ CAPELLAN, SONIA 
SANCHEZ BACETE, FERNANDO 
SANCHEZ ESPEJO, MARIA ROSA 
SANCHEZ GUERRAS, ISABEL 
SANZ MORIANA, INMACULADA 
SARRA CORTES, NOEMI LETICIA 
SERRANO ANTUNEZ, ANDRES 
SIERRA PALMA, MAIRA 
SOLANO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 
SOSA CHAVES, JESUS 
SUAREZ RODRIGUEZ, CRISTINA 
TAGUA PARRAGA, MARIA DEL PILAR
TINEO VERDUGO, REMEDIOS 
TORRES MINAYA, TAMARA 
TOSCANO MORA, INMACULADA 
TRUJILLO MORALES, JOSE 
URBANO MORENO, ANA 
VALENTIN BIEDMA, ESTEFANIA DE LA O
VALERO PEREZ, MARIA INMACULADA 
VELA ALVAREZ, JUAN 

Tecnico/a Admon GeneralCategoría A1Grupo
Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de admitidas/os
Nombre Completo

0Nº Plazas Disc.

ANEXO

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 26 de Enero de 2018 Nº 19  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

OEP 2015Oferta

Tipo Plaza TAG Funcionario 3Nº Plazas
F01/17 - 3 PLAZAS  TECNICO DE ADMINISTRACION GENERALConvocatoria

76937494X
31004914V
50609882S

NIF
VIGO ALVAREZ, MARIA ELENA
VILCHES CABELLO, SAMUEL 
VILLALBA PUJOL, SONIA 

Tecnico/a Admon GeneralCategoría A1Grupo

187Total admitidas/os

Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de admitidas/os
Nombre Completo

0Nº Plazas Disc.

ANEXO

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 26 de Enero de 2018Nº 19  p.6

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

OEP 2015Oferta

Tipo Plaza TAG Funcionario 3Nº Plazas
F01/17 - 3 PLAZAS  TECNICO DE ADMINISTRACION GENERALConvocatoria

NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
FUERA DE PLAZO
SOLICITUD SIN FIRMAR
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
SOLICITUD SIN FIRMAR
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PAR LA EXENCIÓN COMO
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
SOLICITUD SIN FIRMAR
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
NO EXENTO AL NO CUMPLIR TODOS LOS REQUISITOS PARA LOS
DEMANDANTES DE EMPLEO, DEBE ABONAR LA TASA
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA Y
CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL
INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS MULTIPLES (IPREM)
PARA 2016, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA TASA
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA

30832965Q

45318991K
25344406Q
32065916Y

50604175N

74944781V

32733545Z

28801405T
47200511A

30522843A

76753482K

30806046F

24182709A

47005309W

30545120Q

75071101K

26243248H

NIF
ABRIL VEGA, MARIA DEL CARMEN 

AGUILAR DIEZ, LAURA 
AGUILAR GARCIA, MARIA DEL CARMEN
ANTUNEZ BENITEZ, MARIA DEL CARMEN 

BALMONT PINEDA, CONCEPCION 

BENAVENTE SANCHEZ, CARMEN 

CARMONA LUQUE, Mª DE LAS MERCEDES 

CARRANZA DORADO, CARLOS 
CID ARIZA, MANUEL 

CUEVAS BARAJAS, ANA MARIA

DE LA SIERRA TOLEDO, LAURA 

ESCRIBANO TORRALBO, CARMEN 

FERNANDEZ SABIDO, ADRIAN ADAN

FERNANDEZ VILLALBA, EDUARDO 

GARCIA TORO, MARIA DEL CARMEN 

GEA LOPEZ, MACARENA 

GOMEZ GARCIA, MARIA DEL PILAR 

Nombre Completo

Tecnico/a Admon GeneralCategoría A1Grupo
Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de excluidas/os
Causa de Exclusión

0Nº Plazas Disc.

ANEXO

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 26 de Enero de 2018 Nº 19  p.7

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

OEP 2015Oferta

Tipo Plaza TAG Funcionario 3Nº Plazas
F01/17 - 3 PLAZAS  TECNICO DE ADMINISTRACION GENERALConvocatoria

DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA Y
CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL
INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS MULTIPLES (IPREM)
PARA 2017,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA TASA
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PARA LA EXENCIÓN COMO
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PARA LA EXENCIÓN COMO
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA Y
CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL
INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS MULTIPLES (IPREM)
PARA 2017,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA TASA
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA NI
JUSTIFICANTE DE HABER ABONADO LOS DERECHOS DE
EXPEDICIÓN DEL TITULO
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR
LA TASA
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN

30996812B

48008196C

30793526E

30795937H

52554409F
30797582F

26253967L

78965750B

30945281T

80159968T

50616255V

70579589H

26966954Y

NIF
GUZMAN PLAZUELO, AGUSTIN 

JIMENEZ RINCON, ANA 

LEON GARCIA, MARIA TERESA

LOPEZ CAMPOS, MANUEL 

LOPEZ CARDENAS, MARIA DEL CARMEN
MANJON CABEZA SUBIRAT, MARIA PILAR

MARTOS GUTIERREZ, MARIA LUISA 

MEJIAS JIMENEZ, JAVIER 

MERINA PEÑA, ANTONIA 

MORENO COBOS, CARMEN MARIA 

MORUNO ESPEJO, MARIA ISABEL 

MUÑOZ MORENO, JOAQUIN 

MUÑOZ SANCHEZ, MARIA LOURDES 

Nombre Completo

Tecnico/a Admon GeneralCategoría A1Grupo
Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de excluidas/os
Causa de Exclusión

0Nº Plazas Disc.

ANEXO

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 26 de Enero de 2018Nº 19  p.8

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

OEP 2015Oferta

Tipo Plaza TAG Funcionario 3Nº Plazas
F01/17 - 3 PLAZAS  TECNICO DE ADMINISTRACION GENERALConvocatoria

DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA Y
CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL
INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS MULTIPLES (IPREM)
PARA 2017,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA
TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA
TASA
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN (ARCHIVO EN
BLANCO)
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA
TASA
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA NI
JUSTIFICANTE DE HABER ABONADO LOS DERECHOS DE
EXPEDICIÓN DEL TITULO
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA
TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA
TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA
TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA
TASA
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA
TASA
SOLICITUD SIN FIRMAR
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA
TASA
NO EXENTO AL NO CUMPLIR TODOS LOS REQUISITOS PARA LOS
DEMANDANTES DE EMPLEO, DEBE ABONAR LA TASA
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PARA LA EXENCIÓN COMO
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA

26013955N

31004119G

45887382J

74686382T

26967455R

20226658K

26978224Y

45886507N

74923565F

49094262A
70873878E

44299649Q
30824167G

30822620K

31003569Y

NIF
OCAÑA AGUAYO, COSME JUAN 

OTEROS RUIZ, MARIA JOSE

PEDRAZA LUNA, ALBA MARIA

PEÑA-TORO MORENO, CRISTINA 

PEREZ MESA, MARIA DEL CARMEN 

PINO ORTIZ, ALBA MARIA

REINA SANCHEZ DE MORA, GLORIA MARIA

RIVERO CAÑADAS, PATRICIA 

ROBLES PALMA, ISABEL MARIA 

RUIZ GUERRERO, CARLOS 
SALVADOR MARTIN, MARIA 

SANCHEZ ROBERT, MARIA TRINIDAD
SERRANO AGUILERA, MARIA JOSE 

TAMARAL RAMIREZ, RAQUEL 

URBANO CUEVAS, SUSANA 

Nombre Completo

Tecnico/a Admon GeneralCategoría A1Grupo
Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de excluidas/os
Causa de Exclusión

0Nº Plazas Disc.

ANEXO

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 26 de Enero de 2018 Nº 19  p.9

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

OEP 2015Oferta

Tipo Plaza TAG Funcionario 3Nº Plazas
F01/17 - 3 PLAZAS  TECNICO DE ADMINISTRACION GENERALConvocatoria

NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA
TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA
TASA

50614836R

30988211N

NIF
VALLE ZURERA, CARLOS 

ZORRO PEÑA, CARMEN 

Nombre Completo

Tecnico/a Admon GeneralCategoría A1Grupo

47Total excluidas/os

Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de excluidas/os
Causa de Exclusión

0Nº Plazas Disc.

ANEXO

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 26 de Enero de 2018Nº 19  p.10

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Viernes, 26 de Enero de 2018Nº 19  p.10


		2018-01-26T07:47:03+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




